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Qatar er det rigeste land i verden og i rivende 

udvikling med moderne byggeprojekter. 

Samtidig har Qatar en stolt historie der kan føres 

mere end 700.000 år tilbage i tiden.

Qatar – De fem sansers land
Her finder man et overflødighedshorn af oplevelser fra 
museer, historiske steder, kulturelle festivaler, 
sportsturneringer, udendørs aktiviteter til shopping og 
gastronomi.

I Qatar kan du få de samme oplevelser som i 

Dubai – bare  meget billigere
Turismen er steget flere hundrede procent de sidste 10 år 
til trods for at det altid har stået lidt i skyggen af Dubai. 
I hovedstaden Doha, bor 98% af landets  1 million 
indbyggere. Det er en hurtig voksende hovedstad og 
overalt dukker nye spændende byggeprojekter op i 
fantastisk arkitektur især ud til den såkaldte Arabiske 
Riveira.

Qatar  - et lille land med stor natur
Qatar er et lille land ikke større end Sjælland og Lolland-
Falster - en gold ørken-halvø, der strækker sig ud i den 
Arabiske Golf. Der er ingen floder og ingen bjerge og øens 
højeste punkt er blot 73 m.o.h. Alligevel overrasker den 
rige flora og fauna, med 1900 arter af dyr og planter, hvor 
hele 80% er yderst sjældne. 

Doha Skyline med traditionelle Dhowas-skib i forgrunden

Qatar  - en oliestat med en rig kulturarv
Kultur og traditioner har været med til at gøre Qatar til 
det landet er i dag, en moderne stat med urgamle 
arabiske traditioner fra dengang beduin-stammer med 
kamelkaravaner drev gennem ørkenen. Derudover har 
perlefiskeri, falkejagt, opdræt af arabiske fuldblods-heste, 
kamelvæddeløb, traditionel arabisk arkitektur og meget 
mere været med til at skabe et land med en rig kulturel 
tradition. 

Afrejse 6 dage om ugen hele året. Bestil rejsen allerede i dag på telefon 58 56 26 00

Dadler og té i et beduintelt

Falkejagt – en gammel tradition i QatarOryx-antilopen; Qatars Nationaldyr



1001 nats Eventyr  - Sharq Village  & Spa  (5*)

Hvis 1001 nats eventyr er ægte, må de næsten være skrevet i Qatar på Ritz Catltons Sharq Village & Spa lige ud til Den 
Arabiske Golf og 1000 meter privat sandstrand. Værelserne er rummelige smagfuldt indrettet med moderne luksus og 
nyeste teknologi i smuk forening med  traditionel orientalsk og arabisk stil. Alle værelser har en terrasse hvor man kan 
nyde de varme aftener.  Hotellet råder over 5 restauranter, barer og lounger med hvert deres tema. Derudover kan vore 
gæster nyde godt af 2 imponerende swimmingpools.  
Hotellet tilbyder alle former for wellness fordelt på 6000 m² under navnet ”Six Senses Spa”. Personalet har højeste 
uddannelse og tilbyder alt fra traditionel massage til aroma massage og østerlandsk meditation. Priser fra 420 kr.

Mercure Grand Hotel  (4*) – Et billigt alternativ
Ved den arabiske Golf og blot 5 minutter til centrum og det store udbud 
af indkøbsmuligheder i Doha.

Værelserne er dejlig lyse med alle moderne faciliteter og aircondition. 
Derudover tilbyder hotellet hele 3 restauranter og et menukort for 
enhver smag. Mercure Grand hotel har swimmingpool og sauna, 
ligesom fitnesscenteret der er til fri brug af hotellets gæster. 

Movenpick Tower & Suites – Familiens oase (5*)
Et vartegn i Doha, lige ud til Den Arabiske Golf. Et klassisk 
familiehotel. Store rummelige værelser , elegant designet med udsigt 
udover Doha skyline eller Den Arabiske Golf. Værelserne er udstyret 
med alle moderne faciliteter. Der findes 2 restauranter (international 
og asiatisk køkken) og en hyggelig bar på hotellet. 
Derudover tilbyder hotellet et fitness rum, indendørs swimmingpool 
og diverse børnefaciliteter



DAG 1
Afrejse direkte fra København til Doha, med ét af verdens bedste 
luftfartselskaber Qatar Airways. Pick-up og transfer til valgte hotel. 

DAG 2
Formiddagen er til fri disposition. Om eftermiddagen hentes I på 
hotellet for at gøre jer familiære med Dohas mange 
indkøbsmuligheder. I besøger de store moderne indkøbscentre og 
Souq Waquif – et typisk og traditionelt marked med ”arabiske 
købmænd” og lugten af arabisk parfume og krydderier. Transport 
tilbage på hotellet. (m)

DAG 3
Dagen er til fri disposition: Nyd en af de mange strande eller 
”shop-amok” i Dohas mange indkøbscentre og butikker. 
Overnatning i Doha (m)

DAG 4
Om eftermiddagen hentes I på hotellet  af højt uddannede safari-
guides i jeeps. I kører gennem Mesaieed, hvor I kan se Qatars 
pengemaskiner i form af olierafinadderier, og fortsætter ud i 
ørkenen op og ned ad 50 m høje uberørte sanddyner – også kaldt 
de ”Syngende sanddyner”, da lyden af hver enkelt lille sandkorn 
giver en lille lyd, når det lægger sig til rette. Med milliarder af 
sandkorn siges dette fænomen at kunne høres 10 km væk.
I når vores beduin-lejr ud til Golfen, hvor I bydes velkommen med 
kaffe og dadler, og kan slappe af på de bløde tæpper eller tage en 
svømmetur. Når solen går ned over ørkenen, nyder I en dejlig 
BBQ-dinner efterfulgt af frugt, kager, té, kaffe og naturligvis 
traditionel vandpibe. Herefter kører I tilbage til hotellet. 
Overnatning i Doha (m/d)

DAG 5
Dagen er til fri disposition. Der er mulighed for også at sejle ud på 
vandet og dykke eller snorkle. Overnatning i Doha  (m)

DAG 6
Dagen er til fri disposition. Der findes mange udflugtsmuligheder. 

Ørken-safari i jeep i Qatars ørken

Vi anbefaler….

Dagen er til fri disposition. Der findes mange udflugtsmuligheder. 
Ring og hør nærmere.  Overnatning i Doha (m)

DAG 7
Tur fra øst (Doha) til vest. Undervejs vil I opleve Oryx-antiloper, 
Qatars national dyr. I Zekreet vil I se naturskabte  
paddehatteformationer og små ”gammeldags” landsbyer. 
Eftermiddagen er til fri disposition indtil I om aftenen skal nyde en 
afskedsmiddag på en Dhow, et traditionelt skib der i åhundreder 
har sejlet perler, elfenben, krydderier m.m. rundt i verden. 
Middagen nydes til tonerne af traditionel arabisk musik. 
Overnatning i Doha. (m/d)

DAG 8
Sidste dag i Qatar. I har hele dagen, da I først flyver efter midnat 
og lander i København kl. 06:30 næste dag. Værelset står til 
disposition indtil I skal af sted. (m)

Pris per. person inkl. fly København-Doha t/r m. .

Ovenstående priser inkl. fly København-Doha t/r med Qatar 
Airways, transfers lufthavn-hotel t/r. 
Priserne er fra-priser afhængig af ledige pladser på fly
Transfers lufthavn-hotel t/r altid inkl.
Evt. udflugter og transfers er med engelsktalende guide
Mulighed for at flytte rundt på evt. udflugter inden afrejse
Altid mulighed for forlængelse/forkortelse

Hotel Program m/ 

udflugter

Program u/

udflugter

Ekstra nat m. 

morgenmad

Sharq Village &  

Spa

16.450 14.650 1.250,00 pr. person

Mercure Hotel 13.250 11.450 595,00 pr. person

Movenpick 14.250 12.450 695,00 pr. person

Afrejse 6 dage om ugen hele året. Bestil rejsen allerede i dag på telefon 58 56 26 00

Qatar moderne storby med gamle traditioner

Området ved Zeekret med naturskabte formationer 

Moderne Doha.


